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				            For at reducere en PDF-fil har du brug for en PDF-kompressorsoftware, der vil reducere dets arkivdiskplads med en vis procentdel. Ofte reducerer kompressorværktøjer PDF-filer op til 50% af sin oprindelige størrelse. Du kan forveksle dette med Zip-filer, da det også er et komprimeret format, men den største forskel med Zip og kompressor værktøjer er dens format selv. Når du bruger en kompressor værktøj, du don & rsquo; t ændre formatet på dine PDF-filer, i virkeligheden, er det stadig en PDF-fil uanset dens størrelse eller transaktion.


Mens Zip-filer er meget nyttige for brugerne, vil zip-filer kun komprimere filen inden for dens format. Når filen er udpakket og dekomprimeret til brug, gendannes dens oprindelige størrelse. Skønheden ved at bruge en PDF-kompressor software er, at det giver dig mulighed for at reducere pdf-filstørrelse under 100kb eller ændre størrelsen på PDF-fil til 200kb og forblive inden for filformatet på samme tid. Dette ville naturligvis være anderledes fra sag til sag, da der er andre faktorer, der skal overvejes under processen.





Betyder det at reducere størrelsen bogstaveligt at få den til at se lille ud?


Så sjovt som det spørgsmål lyder, er dette faktisk en sindssygt trivia, der ofte vil blive fundet i vores hoveder. Hvordan reducerer den virkelig en fil uden at gøre den fysisk lille? Kompressorsoftware og -værktøjer fungerer ved at fjerne gentagne eller redundante data, som derefter erstattes af mindre variabler. Dette betyder & rsquo; t betyder dog, at dine data vil blive ændret, når du bruger det. Hvert element i PDF-filen revideres for plads, den optager. Nogle gange, når PDF-filen indeholder billeder, billederne reduceres derefter i størrelse, men du don & rsquo; t nødt til at bekymre sig, fordi det gør & rsquo; t betyder automatisk, at kvaliteten også kompromitteres ved at krympe det.


I DeftPDF & rsquo; s kompressor værktøj, der er muligheder til rådighed for at reducere det i henhold til dine præferencer. Kompressionsprocessen optimerer billeder og fjerner unødvendige skrifttyper eller billeder. Normalt optimeres billeder med JPEG-billedkvalitet på 65%, men hvis du ønsker et billede af bedre kvalitet, kan du konfigurere det i indstillingerne. Billedopløsninger konverteres også som du vil mellem 72, 144, 288 eller 720 PPI, som behandles til filkomprimering. Endelig, da farvede billeder også tilføjer til diskpladsen, kan billeder også konverteres til gråtoner for at reducere størrelsen.


Kan du komprimere gratis?


Ja, du kan komprimere en PDF-fil gratis ved hjælp af DeftPDF online PDF-software! Dette værktøj kan reducere din PDF-filstørrelse gratis med ubegrænset brug, og du don & rsquo; t endda nødt til at installere det på din computer for at bruge det. Bare gå direkte til webstedet og komprimere din fil online for nem brug og hurtig behandling! Andre end at komprimere PDF, kan du også bruge sine andre værktøjer online gratis såsom online PDF editor, PDF konverter, PDF split, PDF fletning, PDF afgrøde, PDF oversætter værktøj, fyld og underskrive PDF og meget mere.





Brug af den bedste pdf kompressor online, DeftPDF


Ved hjælp af kompressorværktøjet af DeftPDF er virkelig nemt, og da det gør & rsquo; t kræver, at du downloader eller installere softwaren, kan du direkte komprimere og straks få resultater inden for få minutter, så længe du har en god internetforbindelse! Der er kun fem trin til at komprimere din PDF-fil:


Trin et: Gå tilwww.deftpdf.com og vælg& ldquo; Komprimer & rdquo; værktøj


Trin to: Upload din PDF-fil





Trin tre: Vælg mellem de tilgængelige muligheder for at ændre resultatet i henhold til dine krav. Gør dette ved at klikke på& ldquo; Flere muligheder & rdquo;og vælge disse foretrukne indstillinger.


Trin fire: Klik& ldquo; Komprimer PDF & rdquo; når alle ændringer er færdige





Trin fem: & ldquo; Download & rdquo;din fil for at gemme den på din computer


Compressing won’t always be your answer to your huge PDF file but a good compressor værktøjs will at least give you more disk space.
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